Edital de Reintegração de Candidato e Convocação para as próximas fases – Sub Judice – Concurso Público n°008/2022                                 Página 1 de 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

O Secretário Interino de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
REINTEGRAÇÃO DE CANDIDATO AO CONCURSO PÚBLICO Nº 008/2022 E A CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
DISCURSIVA , em cumprimento às decisões proferidas em medida liminar - autos nº  5778464-58.2022.8.09.051, 5007617-
94.2023.8.09.0000, 5011450-64.2023.8.09.0051 e 5014445-50.2023.8.09.0051, em trâmite perante a 22ª Vara Cível do Estado
de Goiás, Tribunal de Justiça do Estado de Goiás e a 1ª Vara da Fazenda Pública Estadual, conforme segue:

Art.1º INFORMAR ao candidato Joel Vitor Lopes Queiroz Sub Judice, inscrição nº 3330021092, em cumprimento à decisão

proferida em medida liminar n°5778464-58.2022.8.09.051, em trâmite perante a 22ª Vara Cível do Estado de Goiás a

reintegração no certame.

Art.2º INFORMAR ao candidato Danyllo Luiz Guimarães Sub Judice, inscrição nº 3330025530, em cumprimento à decisão

proferida em medida liminar n° 5007617-94.2023.8.09.0000, em trâmite perante ao Tribunal de Justiça do Estado de Goiás a

reintegração no certame.

Art.3º INFORMAR ao candidato Luis Henrique Miranda Borges Sub Judice, inscrição nº 3330017135, em cumprimento à

decisão proferida em medida liminar n° 5011450-64.2023.8.09.0051, em trâmite perante a 1ª Vara da Fazenda Pública

Estadual a reintegração no certame.

Art.4º INFORMAR ao candidato Marlon Hammer Berger, inscrição nº 3330018432, em cumprimento à decisão proferida em

medida liminar n° 5014445-50.2023.8.09.0051, em trâmite perante a 1ª Vara da Fazenda Pública Estadual a reintegração no

certame.

Art. 5º Ficam CONVOCADOS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA, nos seguintes termos:

Local: UNIFASAM - CENTRO UNIVERSITÁRIO SUL-AMERICANO BLOCO -II - BR 153 KM 502, S/N - JARDIM DA LUZ
- GOIÂNIA/GO.

Bloco / Sala: Bloco II - 1 PISO sala 10.

Datas das provas: 16/01/2023 e 17/01/2023.

Abertura dos Portões: 7h00min (HORÁRIO LOCAL).

Fechamento dos Portões: 8h00min (HORÁRIO LOCAL).

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 16 de janeiro de 2023.

Alexandre Demartini Rodrigues

Secretário de Estado de Administração – SEAD Interino Estado de Goiás

EDITAL DE REINTEGRAÇÃO DE CANDIDATO E CONVOCAÇÃO PARA PRÓXIMAS FASES - SUB
JUDICE

EDITAL DE ABERTURA N°008/2022